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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

XapaKTepucTuku

Bec

Obwasa ToNwmnHa

CocTas Bopca

Cnocob yknagku

®dopmart

Tvn oCHOBBbI

Bec Bopca

TexHU4YecKkue CBOMCTBA

Knacc komgopTa

Knacc noxkapHom onacHoCTH
mMaTepuana

bes rpynnsbl

OnnHa

LunpwnHa

NocTaBka SLA

CtaHpapT

ISO 23997

MOCT 11529

ISO 2424

EN 1307

®3-123

3Ha4vyeHune

1750 r/m?

8,50 mm

100% PP

Ha knen

PynoH

Pe3unHa

910 r/m?

LC1

KM5

25 ™

400 c™m



MapameTp CtaHpgapT 3Ha4veHune

. ®asopuT-URB 1211 4,00 1
MaterialName

Knacc
BasicPackaging PynoH
StandardMultiplicity 100
NetWeight 1.669
GrossWeight 1.729
Tun on3anHa TekcTunb

OTTeHoK CpefgHun



