

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Характеристики		
Вес	ISO 23997	1750 г/м ²
Общая толщина	ГОСТ 11529	8,50 мм
Состав ворса	ISO 2424	100% PP
Способ укладки		На клей
Формат		Рулон
Тип основы		Резина
Вес ворса		910 г/м ²
Технические свойства		
Класс комфорта	EN 1307	LC1
Класс пожарной опасности материала	Ф3-123	KM5
Без группы		
Длина		25 м
Ширина		400 см
Поставка SLA		C

Параметр	Стандарт	Значение
MaterialName		Фаворит-URB 1211 4,00 1 класс
BasicPackaging		Рулон
StandardMultiplicity		100
NetWeight		1.669
GrossWeight		1.729
Тип дизайна		Текстиль
Оттенок		Средний